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Förord 

 
Rapatac1 är ett koncept som ska ge barn och ungdomar goda förutsättningar till en trygg och 
meningsfull uppväxt genom att erbjuda dem hjälp med skolarbete, möjlighet till stimulerande 
fritidssysselsättning samt att utveckla deras förmåga att ta ansvar för sina handlingar. En 
viktig del i detta koncept är att barnen och ungdomarna omges av människor som utgör goda 
förebilder och betonar varje individs betydelse i en aktiv gemenskap för att stärka tron på 
deras individuella förmåga. 
 
Rapatac har sju ledord som utgångspunkt för all sin verksamhet:  

 Respekt - grunden för alla goda relationer. 
 Gemenskap - vänskap och samhörighet stärker individen. 
 Tillit - förtroende till sig själv och andra stärker individen. 
 Ansvarstagande - ansvar krävs för att uppnå sina mål och visioner. 
 Attraktion - att vara en del av Rapatac ska vara attraktivt, det ska vara ett 

privilegium att få delta. 
 Relation - en personlig relation till aktiviteterna/människorna medför delaktighet. 
 Engagemang - attraktion och relation skapar det engagemang som individen 

behöver för att forma sina intressen. 
 
Inom Rapatac drivs en mängd verksamheter utifrån Rapatacs koncept och vision. Varje 
verksamhet är utformad för att kunna bidra till den unika helhet som Rapatac är. 
Verksamheterna kompletterar varandra för att kunna ge ett varierat och aktivt stöd för barn 
och ungdomar i deras utveckling. 
 
 
 

  

                                                   
1
 Rapatac är ett Senegalesiskt uttryck som betyder Folkrörelse/Gemenskap 
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Rapatac och vår omvärld 

 
För att känna sig trygg och få självförtroende behöver alla personer veta vad som förväntas 
av dem. Rapatac arbetar för att hjälpa barn och ungdomar att förstå att det finns en ordning 
och struktur i ett socialt samspel. Därmed tränas de att vara redo för möten med kamrater 
och för att klara sig i samhället. Rapatac präglas av ett klimat där alla respekterar och 
accepterar varandra i en trivsam och trygg miljö. Barnen och ungdomarna möts av personer 
som har höga förväntningar på dem. Fokus ligger på att utveckla deras starka sidor och på 
att lyfta fram det positiva i varje individ. Rapatac samarbetar också med föräldrarna och 
vårdnadshavarna. Vikten av att skapa en kontinuitet kring barnen och ungdomarna är stor 
och därmed involveras hemmet i verksamheten. Genom ett nära samarbete med 
vårdnadshavare uppmärksammas barnen och ungdomarna både i skolan och i hemmet. 
Barn som har sociala svårigheter presterar ofta sämre i skolan. För att kunna ge eleverna ett 
heltäckande stöd strävar Rapatac efter att ha ett nära samarbete med det nätverk som finns 
runt varje individ. 
 
Barn och ungdomar har stort behov av meningsfulla aktiviteter på fritiden. Det vi kan se i 
samhället idag är att barn och ungdomar som inte har meningsfulla fritidsaktiviteter i stor 
utsträckning medverkar i negativa aktiviteter, som exempelvis skadegörelse, snatteri, eller 
konflikter mellan olika kompisgäng. Detta bidrar i längden till stora samhällskostnader. Ofta 
leder det även till att barnen och ungdomarna får en bristfällig skolgång och hamnar i 
utanförskap, vilket försämrar deras möjligheter i framtiden, även som vuxna. Rapatac 
erbjuder meningsfulla aktiviteter på fritiden för barn och ungdomar. Kultur- och 
fritidsverksamheterna ger barn och ungdomar möjlighet att vara i en trygg gemenskap med 
engagerade människor från att de slutat skolan fram tills att de går hem för kvällen. 
Aktiviteterna är varierade och sker i en inspirerande och stimulerande miljö där varje individs 
styrkor lyfts fram. Det ställs ett tydligt krav på att alla deltagare deltar i aktiviteterna med en 
positiv syn på sina medmänniskor. Ledarna och medarbetarna runt barnen och ungdomarna 
ska utgöra goda förebilder och leda aktiviteterna med energi och engagemang. 
 
Genom Rapatac erbjuds ett nytt sätt att förebygga och arbeta med de problem som finns i 
samhället idag. Det finns flera riskfaktorer som kan bidra till att barn och ungdomar riskerar 
att misslyckas med skolan eller saknar en meningsfull fritidssysselsättning. Ofta vet vi relativt 
snabbt när en individ inte klarar av skolan, då det finns ett flertal verktyg att mäta hur väl en 
elev presterar i skolan samt vilken närvaro den har. Däremot är det svårare att upptäcka ett 
barn eller en ungdom som har en bristfällig fritidssysselsättning då det inte finns några 
tydliga verktyg att mäta deltagande i fritidssysselsättningar. På sikt kan det emellertid 
tydliggöras då skadegörelse och kriminalitet ökar och kostar samhället pengar. Rapatac har 
insett vikten av att även kartlägga hur väl barn och ungdomar lyckas på fritiden och öka 
möjligheten för dem att ingå i meningsfulla aktiviteter efter skoldagens slut. Många barn och 
ungdomar som ligger i riskzonen för att inte nå kunskapskraven i skolan på grund av 
antingen social problematik, avsaknad av stöd hemifrån eller brist på positiva och 
akademiska förebilder är i stort behov av hjälp. Rapatac är skapat för att på bästa sätt kunna 
tillgodose det varje enskilt barn och ungdom behöver för att lyckas i skolan och i livet. 
Rapatac har därför byggt upp en bred verksamhet för att kunna erbjuda ett heltäckande stöd 
för familjen. Grundidén för de samlade verksamheterna är att ge tydligt och riktat stöd till 
barn, ungdomar och deras vårdnadshavare. De samlade verksamheterna ska utgöra goda 
förutsättningar för att nå målen för hela Rapatac. 

 
Rapatac – en del av näringslivet 
 
Rapatac är en unik möjlighet för företag att bidra till samhällsutvecklingen och visa 
engagemang för barn och ungdomar. Det är ett livskraftigt, nyskapande och långsiktigt 
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koncept med ungas möjligheter i fokus. Det är en satsning med många etablerade drivkrafter 
och goda förankringar. En satsning med både strukturerat, tydligt innehåll och hjärta, det vill 
säga förmåga att ”walk that extra mile”, hitta nya outvecklade områden och potentialer, något 
som kan implementeras i företagets egen organisation. Rapatac är en verksamhet som 
fångar upp barnens intressen såsom teknik-, idrotts-, film-, litteratur- och musikintresse, vilket 
ofta är den inspiration som behövs för att lyckas i skolan och lära sig ta ansvar för sig själv 
och andra. Att satsa på Rapatac innebär att tillsammans påverka en samhällsutveckling. 
 
Företagen kan synliggöra sitt engagemang för samhällsutvecklingen genom att: 

 Finnas med på plats i Rapatacs lokaler och verksamheter. 
 Finnas med som tydlig supporter/samarbetspartner i Rapatacs arbete. 
 Berätta om satsningen för medarbetare, kunder, samarbetsparter, i CSR-

sammanhang (Corporate Social Responsibility) och för andra intressenter, dvs. sprida 
budskapet. 

 
Företag förknippas med en organisation där drivkraft, tro på individen, lek och ansvar är 
huvudvärderingar. Ett engagemang som kan stå modell för de värderingar man kan önska 
inom ett bra ledar- och medarbetarskap. Fler unga som klarar skolan, kan läsa vidare och 
bära med sig en positiv bild av företagen och de utmaningar som arbetsplatserna erbjuder, 
något som gynnar alla. Att ha kännedom om det lokala näringslivet gör att ungdomarna kan 
se en ljus framtid för sig själva i närområdet. Rapatac har utvecklat ett sponsorprogram för 
att driva in medel för Rapatac och dess verksamhet. Vi har arbetat med sponsorprogrammet 
under 4 år och har idag skrivit avtal med flera stora, medelstora och små företag runtom i 
Gävleborg. Sponsorprogrammet bygger på sex delar; Huvudsponsor, Star, Guld, Silver, 
Brons och Familj. 

 
Rapatac – för invånarna i Gävle kommun 
 
Rapatac utvecklar Gävle kommun och stad genom att bidra till positiv inverkan för 
kommunen och dess invånare. Efter många års arbete och enligt den riskbedömning som 
Rapatac låtit göra är det tydligt att Gävle kommun kommer att vinna på att Rapatac finns. 
Rapatac erbjuder Gävle kommun ett aktivt utvecklingsarbete i att minska utanförskapet, 
ungdomsbrottsligheten och segregeringen till att samtidigt förbättra skolresultaten, 
folkhälsan, utveckla ett starkt varumärke och ökad tilltro till kommunen från fler av stadens 
invånare och besökare. 

 
Minska utanförskapet i Gävle stad 
Rapatac kan urskilja flera riskfaktorer som bidrar till att delar av befolkningen hamnar i 
utanförskap vilket kostar kommunen stora ekonomiska medel varje år. Rapatac arbetar aktivt 
för att minska riskfaktorerna vilket bidrar till att barn och ungdomar i utanförskap blir sedda, 
får en tillhörighet och blir någon att räkna med. De riskfaktorer som vi främst kan se och 
arbetar aktivt för att motverka är utländsk bakgrund, fattigdom, segregation och brist på goda 
förebilder. 

 
Utländsk bakgrund 
Barn och ungdomar med utländsk bakgrund löper större risk att prestera sämre i skolan då 
de inte tillägnat sig det svenska språket och det svenska sociala system som vårt samhälle 
präglas av. Rapatac kommer att utveckla ett nära samarbete med Gävle kommun för att 
kunna ta emot immigranter och arbeta aktivt för att alla barn och ungdomar som kommer till 
Gävle ska ges möjlighet att vara delaktig i Rapatacs verksamhet och därigenom få ett bra 
stöd för att klara sin fortsatta tid i Sverige. Rapatac erbjuder en integrationsmodell där 
nyanlända barn och ungdomar direkt kommer till ett färdigt system som är designat för dem. 
Vi ger dem verktyg att klara sig i samhället med både skrivna och oskrivna regler. De får stöd 
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för att klara skolarbetet och stöd för att snabbt kunna delta i organiserade fritidsaktiviteter, i 
en gemenskap som präglas av värme och respekt. Rapatac erbjuder en språkstimulerande 
miljö där vårdnadshavarna värdesätts. 

 
Fattigdom 
Barn och ungdomar som växer upp i en familj där fattigdom är ett tydligt inslag i vardagen, 
saknar i stor utsträckning möjlighet att delta i meningsfulla aktiviteter med sina kamrater. De 
här barnen och ungdomarna kan genom Rapatac söka stipendium från Rapatacstiftelsen och 
andra parter för att kunna delta i Rapatacs verksamheter. Genom deltagande i Rapatac kan 
dessa barn få möjlighet att utveckla sina förmågor både i skolan och inom ett valt 
fritidsintresse samt att träffa kompisar och därigenom utöka sitt sociala kontaktnät. De får 
lära sig att alla kan lyckas i livet oavsett social bakgrund och ekonomiska tillgångar. Målet är 
att barnen och ungdomarna ska utveckla en stark tilltro till sina förmågor, vilket gör att de kan 
se ljust på sin framtid. 

 
Segregation 
Segregationen skapar tydliga klyftor i samhället, vilket påverkar de barn och ungdomar som 
växer upp i utsatta områden. Barn och ungdomar som växer upp i socioekonomiskt 
belastade områden lär sig snabbt att de inte är lika mycket värda som andra i samhället och 
därmed behöver de heller inte ta hand om den stad de lever i. Det har visat sig tydligt att 
många som växer upp i segregerade områden saknar tilltro till sig själva, sina föräldrar och 
framförallt till kommunen i den stad de växer upp. Detta medför ofta att barnen och 
ungdomarna systematiskt driver runt på stadens gator i olika kompisgäng där de blir en fara 
både för sig själva och för andra. Rapatac kommer att sätta barn och ungdomar som lever i 
segregerade områden i ett system som tidigt fångar upp dem och ger dem möjlighet att delta 
i utvecklande aktiviteter under eftermiddagar, kvällar och helger samt erbjuda skolstöd. Detta 
motverkar att dessa barn och ungdomar kan vara ute och driva runt på stadens gator. Det 
bidrar även till att barnen, ungdomarna och deras vårdnadshavare får en positiv bild av 
kommunen vilket ökar deras engagemang och förtroende för sin kommun. 

 
Brist på goda förebilder 
Varje människa behöver någon att lita på. Alla är i behov av positiva förebilder som de kan 
se upp till. Om barn och ungdomar inte har förebilder i vuxenvärlden hittar de dem ofta bland 
kompisar. Risken är att kompisarna inte utgör de förebilder som sporrar till att lyckas med 
skolarbetet eller att utöva utvecklande fritidsaktiviteter. Istället påverkas de att tro att man får 
respekt genom att trycka ner och förstöra för andra. Rapatac gör det möjligt för barnen och 
ungdomarna att mötas av människor med olika bakgrund och ursprung som arbetar 
tillsammans och utgör goda förebilder som leder dem på rätt väg i livet. 

 
Förbättrat studieresultat 
Skolan är så viktig att skolplikt råder i Sverige. Det läggs ner mycket resurser för att elever 
ska klara sin skolgång. Trots det är det många elever som inte klarar skolan idag. Rapatac 
lägger stor vikt vid att varje elev ska klara sin skolgång. Varje gång som en elev inte klarar 
skolan har vi vuxna inte tagit vårt ansvar för att ge eleven det stöd som den är i behov av. 
Rapatac arbetar aktivt med att ge barn och ungdomar ett tydligt stöd med skolan och 
läxorna. Genom att höja motivationen för skolarbete och möjligheten att lyckas med sin 
utbildning bidrar Rapatac till att fler barn och ungdomar klarar skolan. På sikt höjer detta 
kompetensen i Gävle och gör invånarna mer konkurrenskraftiga på arbetsmarknaden vilket i 
sin tur leder till en ökad tillväxt i regionen. Genom Rapatac erbjuds ett nytt sätt att arbeta 
med de problem som finns i skolorna idag. Med tillgång till Rapatacs aktiviteter och 
verksamheter finns möjlighet att skapa en kontinuitet kring elevens utbildning och ett intresse 
som fortsätter på eftermiddagar, kvällar och helger. Rapatac bidrar till att inspirera och 
utmana barnen och ge ungdomarna motivation för sina studier genom att de själva förstår 
vikten av att klara skolan. 
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Starkt varumärke 
Städer får gott renommé genom kommunens satsningar men också genom spännande 
byggnader och framgångsrika företag och föreningar. Det är viktigt att en stad har starka 
varumärken som kan bidra till att staden syns utåt vilket skapar attraktion och intresse för 
staden. Det i sin tur leder till ökad turism, inflyttning och utveckling. Gävle har idag flera 
varumärken som ofta syns och hörs när Gävle som stad omnämns. Det är varumärken som 
Brynäs hockey, Furuviksparken, Gevalia, Gävlebocken med flera. Idag finns inget varumärke 
som symboliserar Gävles satsning på barns och ungdomars utveckling i skola och på 
fritiden. Rapatac menar att barn och ungdomar är mycket viktiga i en kommun och bör 
definitivt vara viktiga i satsningen för att profilera Gävle som stad. Rapatac är en investering i 
barn och ungdomar och blir ett av de starkaste varumärkena för Gävle. Rapatac profilerar 
Gävle i Sverige och i världen. Rapatac är en nyskapande unik verksamhet som kan sätta 
Gävle på kartan och vara en förebild för andra kommuner och länder. 

 
Ökad tilltro till Gävle kommun 
Människorna som lever i en kommun har förväntningar på att kommunen ska erbjuda dem 
en trygg vardag. Kommunen har i sin tur förväntningar på invånarna som lever och verkar i 
samhället. Det är viktigt att skapa en ömsesidig relation mellan kommunen och dess 
medborgare vilket leder till en bättre stad för alla. Rapatac kan bidra till att Gävle kommun 
når ut till fler av sina invånare. Rapatac är utarbetat för att arbeta aktivt med barn och 
ungdomar, men även de som ligger i riskzonen för att förlora tilltron till kommunens politiker, 
tjänstemän och myndigheter. 

 
Besparingar för Gävle kommun 
Rapatac medför ingen merkostnad för kommunen jämfört med dagsläget, utan innebär en 
alternativ användning av avsatta medel. Rapatac bygger ett nätverk kring barnet under hela 
dagen vilket ger en effektivare användning av resurserna. Genom Rapatacs koncept och 
genom att centrera verksamheten inom Rapatac effektiviseras verksamheten och det skapas 
bättre förutsättningar att uppnå de mål Gävle kommun uppställt när det gäller barn och 
ungdomar. Ekonomiskt kommer detta att möjliggöra kraftiga besparingar för Gävle kommun 
både på kort och lång sikt. Rapatac är en satsning som kommer att innebära både kraftiga 
ekonomiska besparingar och ett betydligt förbättrat verksamhetsresultat inom flera sektioner i 
Gävle kommun. Gävle kommun kommer endast stå för en del av kostnaderna då näringslivet 
och Rapatac själva står för större delen av utgifterna för att bedriva alla de verksamheter 
som gynnar kommunen och dess invånare. Genom en tydlig, centrerad verksamhet kan 
Rapatac erbjuda kontinuitet på ett helt nytt sätt och genom samlade resurser förbättra 
förutsättningarna för barn och ungdomar. I dagsläget kostar särskilda insatser för barn och 
ungdomar Gävle kommun många miljoner kronor per år. Det är miljoner som kommunen 
skulle kunna spara om man istället satsade i förebyggande syfte. Rapatac innebär att det 
skapas många nya arbeten, både i Rapatacs nuvarande verksamheter, under byggnationer 
av aktivitetscentrar och senare inom husets verksamheter. Fler arbetstillfällen främjar 
kommunen och dess invånare genom bland annat minskad arbetslöshet. 

 
Högskolan i Gävle – i samarbete med Rapatac 
 
Högskolan i Gävle har alltid varit en självklar samarbetspartner för Rapatac. Studenter från 
Högskolan i Gävle har, sedan Rapatac grundades, varit en självklar del av konceptet och har 
under årens lopp varit en del av Rapatacs utveckling och framväxt.  Studenter från olika 
akademier och program har bland annat stöttat i läxhjälpen för barn, gjort ritningar och byggt 
modeller av aktivitetscentrar, skapat och genomfört egna projekt samt forskat och skrivit 
uppsatser med utgångspunkt i Rapatacs koncept och vision. För Rapatac är det en naturlig 
länk mellan vår verksamhet och Högskolan i Gävle. Genom samarbetet med Högskolan i 
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Gävle kan flera barn och ungdomar komma att få goda akademiska förebilder vilket leder till 
att de tidigt kan associera sig med högskola och universitet. Det kommer även gynna Gävle 
som stad med ett ökat antal akademiskt utbildade medborgare. Ytterligare skapar det 
möjlighet för Högskolan i Gävle att profilera sig i samverkan med Rapatac. 
 
Rapatac erbjuder studenter en organisation där de tidigt kan bli en del av en gemenskap och 
få meningsfulla aktiviteter att engagera sig ideellt och socialt under sin studietid. Det blir ett 
forum att möta nya människor och möjligheter att snart bli en del av Gävle stad. Rapatac kan 
erbjuda en rad verksamheter där studenterna kan utvecklas och visa sitt engagemang. Bland 
annat kommer studenter att driva läxhjälpen i aktivitetscentret för att inspirera och finnas som 
extra stöd i Rapatacs skolverksamhet. Studenter inom olika program kommer att vara en 
betydande del i Rapatacs verksamheter, som studenter på teknik- och ingenjörsutbildningar 
blir en betydande del i Rapateks arbete och dess utveckling. Studenter kommer även kunna 
hålla inspirationsdagar och enklare kurser för Rapatacs deltagare samt hjälpa till vid olika 
arrangemang och event som Rapatac anordnar. Involverade studenter kommer dessutom att 
kunna finnas representerade i Rapatacs olika ansvarsområden som granskar och bidrar till 
utvecklingen av verksamheten för Rapatac Aktivitetscenter. Dessa möjligheter innefattar 
givetvis också professorer och övriga akademiker. Rapatac kommer att ge studenter och 
forskare vissa förmåner som en uppskattning för sitt bidrag till Rapatacs utveckling och 
framgång. 

 
Den ideella kraften 
 
Folkrörelse har alltid varit en stark del i det svenska samhället, ett sätt att leva. Nu ser vi 
tendenser till att den individuella kraften minskar i Sverige. Det betyder att Sverige förlorar 
många betydelsefulla timmar som skulle gå direkt till samhällsutvecklingen. Rapatac vill åter 
bygga upp statusen för folkrörelsen där både stora och små kommer vilja identifiera sig i 
gemenskapen och få uppskattning som individ, att bli sedda och utvecklas i samspel med 
andra, vilket leder till ökad välbefinnande genom känsla av tillhörighet och bidragande till 
samhället. 
 

Allmänheten i Rapatac 
Rapatacs ideella kraft är byggt för att alla som vill och kan får möjlighet att bidra till sitt 
samhälle. Barn gör inte som man säger, barn gör som man gör. Rapatac tar stort ansvar för 
sina deltagare och har därmed tydliga krav på alla som arbetar i Rapatac. Även de personer 
som vill engagera sig och arbeta ideellt för Rapatac kommer att få samtala med 
representanter från Rapatacs ledning som sedan, om deras värderingar stämmer överens 
med Rapatacs koncept, ges möjlighet att gå en grundläggande ledarskapsutbildning där man 
främst lär sig Rapatacs koncept och vision. Efter utbildningen skriver man en 
överenskommelse med Rapatac där det framgår vilken typ av arbete man ska utföra, under 
hur lång tid samt att man delar Rapatacs värderingar och utför allt sitt arbete i dess riktlinjer. 
Man ska därmed utgöra en god förebild för alla deltagare i och utanför Rapatacs 
verksamheter. Det ideella arbetet i Rapatac är varierat. Det kan vara allt från korta 
punktinsatser som att hjälpa till vid hemmamatcher eller olika event till arbetsinsatser som 
sträcker sig under längre tid som att vara ledare för någon grupp eller arbeta med 
läxläsningen. Det kan även vara att arbeta i olika arbetsgrupper som föräldrar på stan, 
tryggare skolor med bättre likabehandlingsarbete, integrationsprojekt eller biståndsarbete i 
och utanför Sverige. De antal timmar som Rapatac får från den ideella kraften per termin 
kommer att delas mellan de olika verksamheterna. De som arbetar ideellt i Rapatac kommer 
att ges vissa förmåner som en uppskattning för sitt engagemang och bidrag till Rapatacs 
utveckling och framgång. 
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Barn och ungdomar i Rapatac 
Rapatac har även utarbetat ett traineeprogram för ungdomar. Programmet ger ungdomarna 
möjlighet att utvecklas som individer och lära sig ömsesidigt ledarskap. Rapatac erbjuder 
ungdomar möjlighet att gå ett traineeprogram inom sitt eget intresseområde. Programmet ger 
dem kontinuerlig utbildning så att de själva kan bidra till den ideella kraften i Rapatac och 
själv leda yngre barn och ungdomar i våra verksamheter. De ungdomar som antagits till 
traineeprogrammet arbetar ideellt tillsammans med övriga medarbetare i Rapatac. 
Personalen har ett mentorskap som innebär ett stöd för ungdomen under sin traineetid, de 
arbetar tillsammans och driver gemensamt grupper eller projekt. Traineeprogrammet 
sträcker sig över en längre tid och de ungdomar som genomfört hela programmet och blivit 
godkända får ett diplom som visar att de är redo för ett vidare ideellt arbete. Alla ungdomar 
som genomgått och blivit godkända kommer kunna ta olika uppdrag i Rapatac vilket skapar 
kontinuitet i Rapatac. 
 
I Rapatac uppmuntras barn och ungdomar att själva utveckla egna projekt och att driva 
dessa. Redan idag finns olika sociala projekt och arbetsgrupper inom Rapatac som 
exempelvis Rapatac non Violence, Rapatac for the People, Rapatac Volunteer, Rapatac 
Parents, Rapatac International Network, Rapatac Social Network och Rapatac Life Network. 
 
 



RAPATAC
Sicksackvägen 33 B
806 32 Gävle
Tel: 026-10 66 05
E-post: kansli@rapatac.se
Hemsida: www.rapatac.se

 
Stay clean, stay safe and stay alive


	Framsida
	BRoVO
	Baksida

